

Fairdig ApS

Raffinaderivej 20E
2300 København S

Årsrapport
7. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2017

Nadia Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fairdig ApS
Raffinaderivej 20E
2300 København S

Telefonnummer: 22986919

e-mailadresse: nadia@fairdig.dk

CVR-nr: 37525790

Regnskabsår: 07/03/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

BankNordik
Amagerbrogade 175
2300 København S
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er udvikling, markedsføring og salg af færdigretter til detailhandlen. Produktionen af færdigretterne er udliciteret.

Usædvanlige forhold

Der er forekommet større vareforbrug end omsætning pga. opstartsudfordringer, skiftende udliciterede produktioner og mistet varelager pga. brand og nedbrud af frysere i produktionen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har som følge af etableringsomkostninger og øvrige opstartsudfordringer været præget af underskud, da omsætning ikke har kunnet dække vareforbrug og faste udgifter. Til gengæld er der opnået omsætning, primært fra august 2016.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende, dog forventeligt, da virksomheden er under opstart.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er virksomhedens kassekredit øget fra DKK 70.000 til 100.000.

Virksomheden har fået nye kunder, og dermed øger virksomheden omsætningen.

Virksomheden har fået ny udliciteret produktion, som giver mulighed for opskalering. Opstarten af den nye produktion har dog resulteret i fejlproduktioner og dermed større vareforbrug end forventet.

Resultatopgørelse 7. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		57.153
Vareforbrug		-80.924
Eksterne omkostninger	1	
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-15.281
Andre eksterne omkostninger		-4.704
Ejendomsomkostninger		-12.101
Administrationsomkostninger		-40.154
Bruttoresultat		-96.011
Personaleomkostninger		-5.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.797
Resultat af ordinær primær drift		-108.856
Øvrige finansielle omkostninger		-26
Ordinært resultat før skat		-108.882
Årets resultat		-108.882

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre tilgodehavender	2	8.017
Tilgodehavender i alt		8.017
Likvide beholdninger		55
Kortfristede aktiver i alt		8.072
Aktiver i alt		8.072

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	60.000
Overført resultat		-108.882
Egenkapital i alt		-48.882
Gæld til banker		29.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.061
Kortfristede forpligtelser i alt		56.954
Forpligtelser i alt		56.954
Passiver i alt		8.072

Noter

1. Eksterne omkostninger

Salgsfremmende omkostninger -15.281,20

Transportomkostninger -4703,84

2. Andre tilgodehavender

Skyldig moms

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen udgør nominelt 60.000 kr., der er opdelt i anparter på nominelt 100 kr.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Startkapital	60.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	60.000